
DELIBERAZIONE N° 22

  

CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VIGILANZA

(seduta del 12/10/1999)

Visto l'art 24 del Regolamento Generale di Organizzazione e 
Funzionamento del Consiglio di Indirizzo e Vigilanza, approvato con 
deliberazione n 20, del 12.10.99, che prevede la possibilità per il CIV di 
articolarsi in Commissioni allo scopo di rendere più efficienti ed efficaci i 
propri lavori; 

Visto l'art 25 del citato Regolamento, nel quale viene previsto che alle 
Commissioni vengano affidati compiti di conoscenza ed approfondimento, 
di istruttoria e di proposta delle diverse tematiche individuate dal CI.V.; 

Considerato che l'art 26 del citato Regolamento prevede che le 
Commissioni sono costituite in modo da garantire una adeguata presenza di 
Consiglieri, sia in rappresentanza delle Organizzazioni dei lavoratori 
dipendenti,sia in rappresentanza dei datori di lavoro e dei lavoratori 
autonomi; 

Atteso che il medesimo art 26 prevede per ogni Consigliere un membro 
supplente appartenente alla stessa area di rappresentanza e che i supplenti 
possano partecipare a tutte le riunioni acquisendo tutti i diritti del 
Componente assente solo in caso di sostituzione effettiva del medesimo; 

Considerato che con delibera n0 19 del 28 settembre 1999 sono state 
costituite quattro Commissioni permanenti che hanno gia iniziato i propri 
lavori; 

 Valutata e condivisa la necessità di costituire un'altra Commissione, di 
natura temporanea ai sensi di quanto previsto dall'articolo 24 del citato 
Regolamento, per l'analisi e l'approfondimento delle tematiche di natura 
internazionale; 

Sotto la Presidenza del Dr. Aldo Smolizza ed alla presenza dei Consiglieri: 

AGOSTINI Giuseppe
BARONE Antonio
DE VITTORIO Luigi
FALCUCCI Giancarlo
FRANCO Francesco Paolo
GIANTIN Vanna
LANDELLA Angelo
MANNUCCI Corrado
MARINI Antonio
NACCARELLI Sandro
PALAMARA Vincenzo

OGGETTO : Costituzione della Commissione Temporanea Internazionale:
componenti effettivi e componenti supplenti. 



PASQUA Carlo
PIERI Luciano
SCHETTINO Elio
TRUCCO Massimo
VECCHIETTI Alessandro
ZIRULIA Tebaldo 

 

A maggioranza dei Consiglieri presenti; 

  

DELIBERA

E' costituita la Commissione Temporanea Internazionale.

I Componenti effettivi e supplenti della predetta Commissione sono quelli riportati 
nell'allegata tabella che costituisce parte integrante della presente deliberazione.

 

 

 

COMMISSIONI C.I.V                                               ALLEGATO A

 

 

(*) Commissione temporanea

Visto Visto
IL SEGRETARIO IL  PRESIDENTE
(Umberto Fumarola) (Aldo Smolizza)

INTERNAZIONALE (*)
EFFETTIVI 

PRESIDENTE C.I.V
C.G.I.L.
U.I.L
CONFCOMMERCIO
CONFARTIGIANATO
CONFAPI

Aldo SMOLIZZA
F.Paolo FRANCO
Mauro SASSO 
Alessandro 
VECCHIETTI
Antonio BARONE
Sandro NACCARELLI 

SUPPLENTI
C.I.S.L 
C.G.I.L.
U.I.L
CONFINDUSTRIA
CONFAGRICOLTURA 
COLDIRETTI

Angelo LANDELLA
Tebaldo ZIRULIA
Giuseppe AGOSTINI
Elio SCHETTINO
Angelo ALESSANDRA
Marco SITTA


